

رئیس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا خبر داد؛ آغاز به کار ناوگان حمل و نقل شهری از امروز در صدرا

رئیس سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری صدرا گفت: باتوجه به مجوز ستاد استانی مبارزه با کرونا و دستور شهردار صدرا از روز ناوگان حمل و نقل عمومی در فاز یک و فاز ۲ شهر صدرا فعالیت خود را آغاز می کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا جعفری گفت: از زمان بحران شیوع ویروس کرونا و براساس تصمیم ستاد مبارزه با کرونا، ناوگان حمل و نقل شهری در صدرا متوقف شد تا جان مردم از خطر حفظ گردد. وی با اشاره به مهار گردیده است؛ باتوجه به مجوز ستاد استانی مبارزه با کرونا و دستور شهردار صدرا از روز امروز دهم خردادماه، ناوگان حمل و نقل عمومی در فاز یک و فاز ۲ شهر صدرا فعالیت خود را آغاز می کند.

خبر



دبیر جمعیت زنان مسلمان نواندیش فارس؛

با توجه به شرایط خاص کشور، نمایندگان این را درک کنند که مردم دیگر تحمل برخوردهای رادیکال را ندارند



سال اخیر مجمع تشخیص مصلحت نظام هم انطباق این مصوبات را با چشم‌انداز ۲۰ ساله و سیاست کلی نظام بررسی کرده است و بعد از تأییدیه آنها، مصوبه به‌عنوان قانون اعلام می‌شود. همچنین برخی اختیارات به شورای عالی مجازی و شورای عالی انقلاب فرهنگی محول شده است که با این تفاسیر باید گفت متأسفانه جایگاه مجلس خدشه‌دار شده و در چنین شرایطی عملاً مجلس نمی‌تواند در رأس امور باشد.

از فراکسیون زنان توقع بیشتری می‌رفت

کریمی همچنین با اشاره به عملکرد فراکسیون زنان در مجلس دهم، عنوان داشت: از فراکسیون زنان با توجه به دانش، آگاهی و مطالبات امروز زنان انتظار بیشتری می‌رفت؛ به‌ویژه اینکه این فراکسیون می‌توانست با تعامل با نهادهای مدنی در حوزه زنان بیشتر در جریان تنگناهای حقوق مدنی و اجتماعی زنان قرار گیرد و با بهره‌گیری از طرح‌ها و برنامه‌های آنان مسیر ارتقای جایگاه زنان و موانع و خلأهای قانونی موجود را هموارتر سازد؛ همچنین انتظار می‌رفت زنان نماینده در عرصه‌های مختلف قانون‌گذاری و نظارت نقش پررنگ‌تری ایفا کنند.

به گفته وی این نگاه به عملکرد فراکسیون زنان با توجه به انتظارات بود، هرچند اگر کارنامه برخی زنان مجلس دهم را به‌صرفه‌اندازی بررسی کنیم، عملکرد آنها درخور توجه بوده که این مورد را می‌توانیم کارنامه عملکردی برخی نمایندگان مرد نیز بسط داد. کریمی ابراز داشت: اما با این تفاسیر در مقایسه با

این فعال سیاسی با بیان اینکه برای ارزیابی کارنامه مجلس دهم باید شرایط و محدودیت‌های اصلاح‌طلبان را در آن زمان در نظر گرفت، افزود: همچنین شعار اصلی اصلاح‌طلبان که نجات مجلس از افراطیون بود باید در بازبینی عملکرد آنها مورد توجه قرار گیرد. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب افزود: اصلاح‌طلبان در انتخابات دهم در انتظار به‌دست آوردن مجلس حداکثری نبودند و فراکسیون امید هم در مجلس دهم اکثریت را در اختیار نداشت؛ از همین رو، امروز نباید کاستی مجلس را متوجه اصلاح‌طلبان کرد. وی با تأکید بر محدودیت‌های یادشده عملکرد مجلس دهم را در مقابل انتظارات مردم و جایگاه واقعی مجلس، متوسط ارزیابی کرد و اظهار داشت: در مقایسه با مجلس سه دوره قبل از آن، باید عنوان کرد که مجلس دهم عملکرد بهتری داشت.

دبیر جمعیت زنان مسلمان نواندیش فارس بیان داشت: اگر عملکرد مجلس دهم را از بعد سلبی در این چهار سال مورد توجه قرار دهیم، حداقل رفتار افراطی خاصی در آن رخ نداد و این موضوع همان هدفی بود که اصلاح‌طلبان در انتخابات ۹۴ بر آن تأکید داشتند؛ همچنین در حوزه قانون‌گذاری نیز اتفاقات مثبتی رخ داد، هرچند با توجه به انتظارات جامعه، خصوصاً حامیان لیست امید همچنان نقدهایی بر عملکرد آنها وارد است.

کریمی برای نمونه به عدم ارتقای فضای سیاسی کشور یا اصلاح اساسی قانون جرم و پیگیری آن اشاره کرد و اظهار داشت: برخی نقدها نیز به نحوه مواجهه سایر بخش‌های ساختار قدرت با مجلس دهم بازمی‌گردد؛ مثلاً تصمیم درباره تغییر نرخ بنزین که از اختیارات قانونی مجلس است و بر اساس قانون برنامه ششم نرخ بنزین و حامل‌های انرژی باید هر سال در لایحه بودجه، تنظیم و تصویب شود، عملاً در سال ۹۸ توسط شورای عالی اقتصادی اعمال شد.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب ابراز کرد: این اقدام در افکار عمومی به‌صورت ناکارآمدی و عدم پایبندی نمایندگان به برنامه‌ها و قوانین نظارت بر مصوبات برداشت شد. کریمی در ادامه تأکید کرد: انطباق قوانین مصوب با شرع برعهده شورای نگهبان است؛ اما در چند

جمیله کریمی دبیر جمعیت زنان مسلمان نواندیش فارس در گفت‌وگو با ایرنا عنوان کرد: برای بررسی عملکرد مجلس در ادوار مختلف خصوصاً در مجلس دهم و به‌ویژه لیست امید باید عوامل مختلفی را که از ابتدای رقابت‌های انتخاباتی تا زمان قانون‌گذاری و رسالت نظارتی مجلس بر آن حاکم است، مدنظر داشت؛ براین اساس، سهم جریان‌های سیاسی و نهادهای مختلف حقوقی توزیع قدرت که در کارآمدی و یا ناکارآمدی مجلس دخیل بودند، مشخص می‌شود و افکار عمومی دچار سردرگمی نخواهد شد. این فعال اصلاح‌طلب ابراز داشت: مقدمات تحقق مجلسی در رأس امور و به تعبیر امام راحل (ره) عصاره ملت، باید توسط نهادهای مرتبط حاکمیتی فراهم شود تا امکان برگزیدن منتخبان واقعی مردم ایجاد شود و مجلسی با اراده مردم شکل گیرد که انتظارات جامعه را برآورده کند.

وی با بیان اینکه پذیرش تنها یک قرائت از میان قرائت‌های مختلف، برآورنده مطالبات و انتظارات همه مردم نیست، گفت: چنین مجلسی سبب ناامیدی خواهد شد و چالش‌هایی را ایجاد می‌کند که فرسایشی خواهد بود.

کریمی شرط داشتن مجلس در تراز ملت را به رسمیت شناختن تمام سلاقی در چارچوب قانون اساسی عنوان کرد و افزود: برخی از علل تضعیف جایگاه مجلس نحوه رسیدگی به صلاحیت نمایندگان است که با فیلتر نظارت استصوابی بخش شایان توجهی از افراد کارآمد را حذف می‌کند.

عضو شورای منطقه فارس حزب اتحاد ملت ایران اسلامی شکل‌گیری مجلس دهم را در چنین شرایطی دانست و گفت: اصلاح‌طلبان در حالی لیست امید را تدارک دیدند که بخش عمده‌ای از نیروهای کارآمد آنها با نظارت استصوابی از گردونه رقابت حذف شده بود.

وی ابراز داشت: در سال ۹۴ افراطیون و تندروها مجلس را در اختیار داشتند و منافع ملی را با چالش‌های جدی مواجه کردند و در نتیجه، اصلاح‌طلبان چاره‌ای جز دادن لیست با همتان نیروهای باقی مانده از نظارت استصوابی نداشتند و با رویکرد نجات مجلس از افراطی‌گری ناگزیر شدند لیستی متناسب با شرایط روز ارائه کنند.

کازرون

مرور شهروندان را با مشکل مواجه کرده بود، لذا پروژه تعریض، موزاییک و جدول‌گذاری خیابان فلسطین در دستور کار شهرداری قرار گرفت که روند اجرای آن با تلاش نیروهای عمران پیشرفت خوبی داشته است. وی ابراز امیدواری کرد: با همکاری ادارات مربوطه به ویژه اداره برق و مخابرات، روند اجرای پروژه‌های عمرانی با سرعت بیشتر انجام و رضایت شهروندان نیز بیش از پیش جلب شود.

در ادامه مهرورز ضمن بازدید از میدان شهدا و خیابان شهدای شمالی دستورات لازم درخصوص رسیدگی به میلمان و نصب صندلی و سطل زباله در این منطقه را صادر کرد. در پایان شهردار به همراه معاون خدمات شهری از پارک طالقانی بازدید کرد. او با اشاره به فصل گرما بر لزوم انجام مراقبت‌های لازم به‌منظور حفظ و نگهداری فضای سبز در این فصل تأکید کرد.

نخستین مصاحبه فریدون عباسی در روز اول مجلس:

در تعامل با دولت، سعی می‌کنیم عقبماندگی‌های حوزه انتخابیه را جبران کنیم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده کازرون و کوه‌چنار، فریدون عباسی دوانی نماینده مردم این حوزه انتخابیه طی مصاحبه با رادیو تهران ضمن ابراز امیدواری از حل مشکلات معیشتی مردم گفت: امید است با وجود نمایندگان حاضر در مجلس یازدهم، به مسائل مربوط به معیشت مردم توجه شود.

مناسب فضای آموزشی و استفاده از ماسک و محلول‌های ضدعفونی‌کننده دست، وضعیت بهداشتی سرویس‌های بهداشتی، کلاس‌ها، آبخیزخانه و سالن غذاخوری، از سوی کارشناسان شبکه بهداشت و درمان ارزیابی شد.

با حضور مدیر آموزش و پرورش کازرون؛ سالن چندمنظوره زنده یاد اکرم قنبریان به بهره‌برداری رسید

با حضور مدیر آموزش و پرورش کازرون سالن چندمنظوره زنده یاد اکرم قنبریان در دبیرستان دخترانه شاهد مرضیه شیروانی کازرون به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، سالن چندمنظوره زنده‌یاد اکرم قنبریان، مدیر سابق و فقید دبیرستان دخترانه شاهد، با زیربنای ۲۲۰ مترمربع و هزینه‌ای بالغ بر یکصد میلیون تومان با همکاری جمعی از خیرین و مدیریت آموزش و پرورش این شهر با حضور مدیر و شورای معاونین آموزش و پرورش و ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون و پرسنل آن دبیرستان به بهره‌برداری رسید.

مدیر آموزش و پرورش کازرون ضمن تشکر از مدیر آموزشگاه بابت برنامه‌ریزی جهت این نام‌گذاری و بیان ویژگی‌های اخلاقی و کاری زنده‌یاد اکرم قنبریان گفت: عشق ایشان به کارشان مثال‌زدنی بود طوری که وی با اینکه بیماری خاص داشت به عشق کارش و دانش‌آموزان و همکاران حتی یک روز از مرخصی استعلاجی که حشش بود، استفاده نکرد و با تمام وجود خدمت خود ادامه داد.

امیرحسین جمشیدی در ادامه با بیان اینکه با همه وجود قدردان زحمات تمامی همکاران به‌خصوص آنهایی که با شور و عشق و علاقه به خدمت خود ادامه می‌دهند هستیم، گفت: نام‌گذاری این سالن، کمترین کار در برابر خدمات ارزنده این همکار فقید است که به کارشان مثال‌زدنی بود داشتن یاد و خاطره ایشان انجام گرفت. گفتنی است زنده یاد اکرم قنبریان از سال ۱۳۷۲ مدیر دبیرستان تقوا بوده و زمانی که این آموزشگاه به نام شاهد مرضیه شیروانی تغییر نام پیدا کرد، وی به‌عنوان اولین مدیر دبیرستان شاهد دخترانه کازرون منصوب شد.

پیگیر مسائل منطقه از همه جهات هستم. مردم معمولاً توقع کارهای عمرانی دارند و اینکه به معیشتشان رسیدگی شود. به‌عنوان یک هموطن، همراه و نماینده مردم شریف کازرون و کوه‌چنار پیگیری خواسته‌های آنان خواهم بود و در تعامل با دولت سعی می‌کنیم حتماً عقب‌افتادگی‌ها را جبران کنیم.

نظارت کارشناسان شبکه بهداشت و درمان کازرون برای پیشگیری از کروناویروس در مدارس



کارشناسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون شیوه اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی پیشگیری از کروناویروس در مدارس را ارزیابی کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان و جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: به دنبال بازگشایی مدارس، کارشناسان این واحد با همراهی کارشناسان بهداشت محیط، تغذیه و مشارکت ناظران مراکز خدمات جامع سلامت با حضور در مدارس شهری، روستایی و خوابگاه‌های مدارس شبانه‌روزی عشایری، شیوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از کروناویروس در مدارس را بر اساس چک‌لیست مربوطه بررسی کردند. زهرا دادوی افزود: در این بازدیدها علاوه بر ارائه مطالب آموزشی پیشگیری از ابتلا به بیماری کووید ۱۹ ازجمله رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی بین دانش آموزان، تهویه

عباسی دوانی با تأکید بر همکاری مجلس با دولت در راستای کمک به مردم گفت: نمایندگان از عقلایت بالایی برخوردارند و دولت نیز شخصی نبوده بلکه مربوط به جمهوری اسلامی است لذا تقابلی بین مجلس و دولت وجود نخواهد آمد.

او ادامه داد: بنده به‌عنوان یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، این دغدغه را دارم که کمک کرده و کاستی‌های دولت برطرف شود تا سال آخر دولت با کمک به مردم طی شود.

عباسی با تأکید بر اینکه به طور مستقل داوطلب ریاست مجلس بوده است و ضمن اشاره به تحریم رسانه‌های بیان داشت: رسانه‌های مطرح کشور بیشتر تمایل به افراد خاصی دارند و با بایکوت خبری دیگران، به دنبال شناساندن دیگر کاندیداها نیستند. نماینده کازرون و کوه‌چنار در پاسخ به سؤال خبرنگار پیرامون دریافت رشوه یکی از نمایندگان در مجلس گذشته گفت: متأسفانه بداخلاقی‌هایی در انتخابات مجلس داریم. به گونه‌ای که در برخی حوزه‌های انتخابیه نیز بعضی هموطنان انتظار داشته‌اند که کاندیدا پول کلانی بیاورد و در هر روستا و بخش هزینه کند تا رأی بیاورد. عباسی دوانی با اشاره به تغییر قانون انتخابات و اعلام اینکه خرید رأی، فروش رأی را به دنبال دارد، گفت: وقتی نماینده‌ای در انتخابات رأی بخرد، آن رأی را در مجلس می‌فروشد. امیدواریم قانون انتخابات تغییر کرده و سختگیری‌ها مخصوصاً در مسائل مادی و روانی بیشتر شود.

افزود: لازم است کسانی که قصد داوطلبی نمایندگی مجلس را دارند، آزمون‌های مادی را بدهند تا مشخص شود چه اندازه در مقابل پول، قدرت و مقام می‌توانند پایدار باشند. مجلس باید حتماً نظارت‌های خودش را داشته باشد و اگر قوانین ما شفاف باشند و فرایندهای انجام کار مشخص شده و به‌درستی به اطلاع مردم رسانده شود، قطعاً جایی برای رشوه‌خواری و خلاف احتمالی در کشور نخواهد بود.

نماینده کازرون و کوه‌چنار با اشاره به مطالبات مردم حوزه انتخابیه خود و تلاش برای انجام درست وظایف نمایندگی و خدمت‌رسانی به مردم بیان داشت: در بحث قانون‌گذاری و نظارت بر قانون و مسئله مهم انتخاب وزرا در دولت بعد، تمام سعی خود را کرده که کارم را درست انجام دهم. چرا که اگر وزرا درست انتخاب شوند و دولت مقتدر و عالمی شکل بگیرد، مطمئناً مشکلات معیشتی مردم و مشکلاتی که در منطقه وجود دارد، حل خواهد شد.

عباسی ادامه داد: در بخش دیگری از فعالیت‌های خود